
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2017 

 

 STAROSTY POLICKIEGO  

 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz. 978) oraz § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. poz. 1324) zarządza się, co następuje: 
 

 §  1. Zatwierdza się plan kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2017 rok, które 

zostały wpisane do rejestru prowadzonego przez Starostę Polickiego, stanowiący załącznik  

do zarządzenia.    

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 

 

 


